
5 LÖVMARKNADEN NÄTTRABY - NKT ARENA - CENTRUM

Giltig 2025-06-19–2025-06-19 Uppdaterad 2025-05-06 07:02:13

Torsdag

Linje 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Anmärkning

Skillingenäs
Dalby
Roslundavägen
Nättraby hörnet
NKT Arena Karlskrona
Bergåsa station
Kungsplan
Karlskrona centrum
Varvet

05.18
05.21
05.26

-
05.39
05.45
05.47

05.46
05.49
05.54
06.04
06.12
06.18
06.19

06.04
-

06.09
06.14

-
06.24v

06.29
-

06.36

06.25
06.28
06.33
06.43
06.51
06.57
06.58

06.43
-

06.48
06.53

-
07.03
07.08

-
07.15

06.55
06.58
07.03
07.13
07.21
07.27
07.28

07.03
-

07.08
07.13

-
07.23
07.28

-
07.35

07.25
07.28
07.33
07.43
07.51
07.57
07.58

07.45
07.48
07.53
08.03
08.11
08.17
08.18

08.10
08.13
08.18
08.28
08.36
08.42
08.43

08.40
08.43
08.48
08.58
09.06
09.12
09.13

09.10
09.13
09.18
09.28
09.36
09.42
09.43

09.40
09.43
09.48
09.58
10.06
10.12
10.13

10.10
10.13
10.18
10.28
10.36
10.42
10.44

10.25
10.28
10.33

-
10.46
10.51
10.52

v) Byte till linje 6 mot Verkö.

Torsdag

Linje 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Avgår varje timme följande minuttalAnmärkning

Skillingenäs
Dalby
Roslundavägen
Nättraby hörnet
NKT Arena Karlskrona
Bergåsa station
Kungsplan
Karlskrona centrum
Varvet

10.40
10.43
10.48
10.58
11.06
11.12
11.14

10.55
10.58
11.03

-
11.16
11.21
11.22

11.10
11.13
11.18
11.28
11.36
11.42
11.44

11.25
11.28
11.33

-
11.46
11.51
11.53

11.40
11.43
11.48
11.58
12.06
12.12
12.14

11.55
11.58
12.03

-
12.16
12.21
12.23

12.10
12.13
12.18
12.28
12.36
12.42
12.44

18
21
26
-

39
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46
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06
12
14

48
51
56
-

09
14
16
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13
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44

15.18
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15.26
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15.44
15.46

15.40
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15.48
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16.06
16.12
16.14
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15.56

-
16.09
16.14
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16.36
16.42
16.44
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5LÖVMARKNADEN NÄTTRABY - NKT ARENA - CENTRUM

Giltig 2025-06-19–2025-06-19 Uppdaterad 2025-05-06 07:02:13

Torsdag

Linje 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Anmärkning

Skillingenäs
Dalby
Roslundavägen
Nättraby hörnet
NKT Arena Karlskrona
Bergåsa station
Kungsplan
Karlskrona centrum
Varvet

16.40
16.43
16.48
16.58
17.06
17.12
17.13

17.10
17.13
17.18
17.28
17.36
17.42
17.43

17.40
17.43
17.48
17.58
18.06
18.12
18.13

18.10
18.13
18.18
18.28
18.36
18.42
18.43

18.38
18.41
18.46
18.56
19.04
19.09
19.10

19.08
19.11
19.15
19.25
19.33
19.39
19.40

19.38
19.41
19.45
19.55
20.03
20.09
20.10

20.08
20.11
20.15
20.25
20.33
20.39
20.40

20.38
20.41
20.45
20.55
21.03
21.09
21.10

21.08
21.11
21.15
21.25
21.33
21.39
21.40

21.48
21.51
21.55
22.05
22.13
22.19
22.20

22.47
22.50
22.54
23.04
23.12
23.18
23.19
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5 LÖVMARKNADEN CENTRUM - NKT ARENA -  NÄTTRABY

Giltig 2025-06-19–2025-06-19 Uppdaterad 2025-05-06 07:02:16

Torsdag

Linje 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Anmärkning

Varvet
Karlskrona centrum
Bergåsa station
NKT Arena Karlskrona
Dalby
Roslundavägen
Nättraby hörnet
Skillingenäs

05.22
05.29
05.38
05.46
05.49
05.54

06.01
06.08
06.17
06.25
06.28
06.33

06.31
06.38
06.47
06.55
06.58
07.03

07.01
07.08
07.17
07.25
07.28
07.33

07.46
07.53
08.02
08.10
08.13
08.18

08.16
08.23
08.32
08.40
08.43
08.48

08.46
08.53
09.02
09.10
09.13
09.18

09.16
09.23
09.32
09.40
09.43
09.48

09.46
09.53
10.02
10.10
10.13
10.18

10.16
10.23
10.32
10.40
10.43
10.48

10.46
10.53
11.02
11.10
11.13
11.18

11.16
11.23
11.32
11.40
11.43
11.48

11.46
11.53
12.02
12.10
12.13
12.18

12.01
12.08

-
12.18
12.21
12.26

Torsdag

Linje 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Avgår varje timme följande minuttalAnmärkning

Varvet
Karlskrona centrum
Bergåsa station
NKT Arena Karlskrona
Dalby
Roslundavägen
Nättraby hörnet
Skillingenäs

12.16
12.23
12.32
12.40
12.43
12.48

31
38
-

48
51
56

46
53
02
10
13
18

01
08
-

18
21
26

16
23
32
40
43
48

15.31
15.38

-
15.48
15.51
15.56

15.46
15.53
16.02
16.10
16.13
16.18

15.53
16.01
16.07

-
-
-

16.19
16.29

16.16
16.23
16.32
16.40
16.43
16.48

16.23
16.31
16.37

-
-
-

16.49
16.59

16.46
16.53
17.02
17.10
17.13
17.18

16.53
17.01
17.07

-
-
-

17.17
17.27

17.16
17.23
17.32
17.40
17.43
17.48

17.23
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17.37

-
-
-

17.47
17.57
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5LÖVMARKNADEN CENTRUM - NKT ARENA -  NÄTTRABY

Giltig 2025-06-19–2025-06-19 Uppdaterad 2025-05-06 07:02:16

Torsdag

Linje 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Anmärkning

Varvet
Karlskrona centrum
Bergåsa station
NKT Arena Karlskrona
Dalby
Roslundavägen
Nättraby hörnet
Skillingenäs

17.47
17.54
18.03
18.10
18.13
18.18

18.15
18.22
18.31
18.38
18.41
18.46

18.45
18.52
19.01
19.08
19.11
19.15

19.15
19.22
19.31
19.38
19.41
19.45

19.45
19.52
20.01
20.08
20.11
20.15

20.15
20.22
20.31
20.38
20.41
20.45

20.45
20.52
21.01
21.08
21.11
21.15

21.25
21.32
21.41
21.48
21.51
21.55

21.55
22.02
22.11
22.18
22.21
22.25
22.33

22.25
22.31
22.40
22.47
22.50
22.54

23.25
23.31

-
23.41
23.44
23.48

00.25
00.31

-
00.41
00.44
00.48

01.25
01.31

-
01.41
01.44
01.48

Var
ve

t

Am
ira

lite
tst

or
ge

t

Alam
ed

an

Sp
ar

re

Dro
ttn

ing
ga

ta
n

Af C
ha

pm
an

gy
m

na
sie

t

Kun
gs

pla
n

Kar
lsk

ro
na 

ce
ntru

m

Kar
lsk

ro
na

 ce
nt

ra
lst

at
ion

Lo
ks

ta
lla

rn
a

Kva
rn

ga
ta

n

Galg
am

ar
ks

tra
pp

an

Ber
gå

sa
 st

at
io

n

Ann
eb

o

Lin
de

sn
äs

Su
nn

ad
al

M
ot

ell
et

Sk
ön

sta
vik

Kar
lsg

är
de

Sil
leb

od
a

Ros
en

ho
lm

NKT A
re

na 
Kar

lsk
ro

na

Sk
är

va

Sk
är

fva
 b

y

Så
gly

ck
an

Bok
sk

og
sv

äg
en

Dalb
y

Nät
tra

by
 ky

rk
a

Nät
tra

by
 ce

nt
ru

m

Ros
lu

ndav
äg

en

Ben
ab

ac
ke

n

Nät
tra

by
 sk

ola

Nät
tra

by h
ör

net

Nät
tra

by
 sk

ola

Ben
ab

ac
ke

n

Ros
lu

ndav
äg

en

Gra
nit

vä
ge

n

Ängs
vä

ge
n

M
jöv

iks
tra

nd
sv

Dala
m

ad

Grö
na

da
l

Sk
illi

nge
näs

Fä
rm

an
st

or
psv

5
5

LÖVMARKNADEN Centrum - NKT Arena -  Nättraby5 LÖVMARKNADEN Snabbuss Centrum - Nättraby5


